
 
ΘΕΜΑ : 

 
«Απόφαση επανασύστασης καταργηθέντων Τομέων και  Ειδικοτήτων των 
ΕΠΑ.Λ. στην Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας» 

  
        Ο Περιφερειακός Δ/ντής  Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 6 του ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/Α’/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια 

και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις  ». 
2. Τα άρθρα 17 & 18 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α’/11-05-2015) που αφορούν στην «επαναφορά του προσωπικού 

και την επανασύσταση καταργηθέντων κλάδων και ειδικοτήτων και κατάταξη προσωπικού». 
3. Τη με Αριθμ. 82092/Ε2/22-05-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 945/Β’/26-05-2015) που αφορά στην «επανασύσταση 

καταργηθέντων κλάδων και ειδικοτήτων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και οργανικών θέσεων 
σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 1 και 4 του άρθρου 18 και του άρθρου 21 του Ν. 4325/2015». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ.: Φ8/83906/Δ4/26-05-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Οδηγίες περί της 
διαδικασίας επανασύστασης καταργηθεισών Ειδικοτήτων των ΕΠΑ.Λ.  μετά την ψήφιση του ν.4327/2015 (Α’ 
50)». 

5. Τη με αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α. (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905), με θέμα: «Διορισμός 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης- Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων» 

6. Τις προτάσεις των Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας (Α.Π. εγγράφων Δ.Δ.Ε.).: 
12048/25-05-2015 Ανατολικής Θεσσαλονίκης, 7441/27-05-2015 Δυτικής Θεσσαλονίκης, 3315/26-05-2015 
Ημαθίας, Φ.2.3/3208/27-05-2015/ Κιλκίς, , 4871/27-05-2015 Πέλλας, 6047/26-05-2014 Πιερίας, Φ.2.1/4961/25-
05-2015 Σερρών, 3559/27-05-2015 Χαλκιδικής. 
 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
    
Την επανασύσταση των καταργηθέντων Τομέων και Ειδικοτήτων των ΕΠΑ.Λ. στην Περιφερειακή  Δ/νση 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας ανά Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως εξής: 
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 
 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

---- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

   
 

 
 
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη: 29-05-2015 
Αριθμ. Πρωτ.: 8890 
 
 
  

      ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7ΧΘΘ465ΦΘ3-ΚΡΓ



Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
  1 2 3 4 5 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΗΜΟΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ     

Α ΤΑΞΗ 
ΤΟΜΕΑΣ Β ΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Β ΤΑΞΗ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ- ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

7ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ 

8ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ- ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

12ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
13ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

14 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΧΘΘ465ΦΘ3-ΚΡΓ



15ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΩΜΗΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

 ΕΠΑΛ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΘΕΡΜΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ - 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
   1 2 3 4 5 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΗΜΟΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

Α ΤΑΞΗ 
ΤΟΜΕΑΣ Β ΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Β ΤΑΞΗ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΧΘΘ465ΦΘ3-ΚΡΓ



ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

ΔΕΛΤΑ 
ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

 ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΧΘΘ465ΦΘ3-ΚΡΓ



1ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΟΛΒΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

 ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ ΔΕΛΤΑ 
ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ- ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
 

 
 

Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
   1 2 3 4 5 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΗΜΟΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

Α ΤΑΞΗ 
ΤΟΜΕΑΣ Β ΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Β ΤΑΞΗ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΟΥΣΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΧΘΘ465ΦΘ3-ΚΡΓ



 
 

Δ.Δ.Ε.ΚΙΛΚΙΣ 
   1 2 3 4 5 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΗΜΟΣ ΟΜΑΔΑ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ Α ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ Β ΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Β ΤΑΞΗ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
ΕΠΑΛ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Δ.Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

    1 2 3 4 5 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΗΜΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

Α ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ Β ΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Β ΤΑΞΗ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΧΘΘ465ΦΘ3-ΚΡΓ



Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
   1 2 3 4 5 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΗΜΟΣ 

ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ Α 

ΤΑΞΗ 
ΤΟΜΕΑΣ Β ΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Β ΤΑΞΗ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΙΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -
ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

ΠΥΔΝΑΣ-
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ -

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
   1 2 3 4 5 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΗΜΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ          

Α ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ Β ΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Β ΤΑΞΗ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ- ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ- ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ-ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

ΣΕΡΡΩΝ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ- ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ- ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ- ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΑΛ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΧΘΘ465ΦΘ3-ΚΡΓ



Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
   1 2 3 4 5 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΗΜΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ Α ΤΑΞΗ ΤΟΜΕΑΣ Β ΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Β ΤΑΞΗ 

ΕΠΑΛ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 
 
 
 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 

 
 
 
 
 
 
 

Κοιν.: 1. Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
                Γενική Διεύθυνση Σπουδών 
                Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
                Δ/νση Επαγγελματικής Εκπ/σης 
                Τμήμα Α’ 
           2. Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
                Γενική Διεύθυνση Προσωπικού  
                Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης  
                Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
                 Τμήματα Β’ και Γ’  
           3. Δ.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
           4. Φ. Αρχείου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΧΘΘ465ΦΘ3-ΚΡΓ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΧΘΘ465ΦΘ3-ΚΡΓ


		2015-05-29T12:53:55+0300
	Athens




